
 

 

 
 
Vanhat Ketut on jakanut tunnustusnauhan vuodesta 2000 lähtien. Tänään nauha annetaan siis 14. 
kerran. Toisin kuin Finlandia-palkinto, tunnustuksen saajasta ei päätä vain yksi henkilö omien 
mieltymystensä mukaan, vaan vuosittain vaihtuva kolmihenkinen raati, jolle senioriosaston jäsenet 
ovat voineet esittää omia ehdokkaitaan. Tunnustus annetaan radio- tai televisio-ohjelmien tekijälle, 
työryhmälle tai muulle ansioituneeksi katsotulle kollektiiville.  
 
Tänä vuonna Tunnustusnauhan saa Yle Puhe -kanavan radio-ohjelma Alivaltiosihteeri. 
 
Alivaltiosihteerin myötä olemme pian neljännesvuosisadan saaneet radiosta kuunnella suomen 
kielellä kekseliäästi leikittelevää verbaali-iloittelua, jonka huumori on samalla kertaa sekä lämmintä 
että pisteliästä, mutta ei koskaan alatyylistä eikä loukkaavaa.  
  
Koko sarjan olemassaolon ajan ovat tämän kotimaista radiohupailuperinnettä ansiokkaasti jatkavan 
ohjelman tekijät Simo Frangén, Pasi Heikura ja Jyrki Liikka pitäneet iloisesti yllä suomen kielen 
asemaa ja käyttökelpoisuutta luovuuden välineenä anglosaksisten lainojen tulviessa tajuntaamme 
internetin, elokuvan, television ja musiikin välityksellä. 
 
Tämä Vanhojen Kettujen tunnustusnauhalla nyt palkittava ohjelmasarja, Alivaltiosihteeri - Suomen 
virallinen ohjelma, alkoi Ylen Radiomafiassa vuonna1990 - tosin ensi parkaisunsa se päästi 
tamperelaisessa paikallisradiossa, Radio 957:ssa. Radiomafiasta ohjelma siirtyi Yle Q -kanavan ja 
YLE Radio Suomen kautta nykyiselle paikalleen Yle Puhe -kanavalle. Alivaltiosihteeri onkin 
nykyisen radio-ohjelmiston pisimpään yhtäjaksoisesti jatkuneita ohjelmasarjoja. 
 
Alivaltiosihteeri-työryhmä on levittänyt äidinkielen ilosanomaa myös televisiossa sekä 
vuosikirjoina,  ja onpa siinä ohessa tavallaan poikinut toisenkin suomen kieleen ja kielenkäyttöön 
keskittyvän asiaviihdesarjan, "pilkunviilaus- ja höyläysohjelman" Aristoteleen kantapää, jonka 
keskeisenä vetäjänä toimii Pasi Heikura. 
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